Kawior, Śledzie pocztowe, za
wsze świeże, w najlepszych gatunkach, Herbata znaczniejszych firm rossyjskich,
jakoteż Wódki Petersburskie, Moskiewskie i tutejsze, po cenach fabrycznych.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, przy ulicy Nowy-Świat
w domu Zarządu Wojennego, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 24
Sierpnia (5 Września) 1883 r., o godzinie 11 rano odbędzie się w kancelarji tegoż zarządu
jedno-razowa licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaraeyj opieczętowanych na dostawę dla
Warszawskiego aptecznego Magazynu matorjałów i medykamentów, na przedmioty apteczne
jak również na naczynia i szkła apteczne.